
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/295/2022 
RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 8 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku   budżetowego 
2022. 

Na podstawie art. 263 ust. 2 – 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) – Rada Gminy Limanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 
2022, oraz ostateczne terminy dokonania każdego z tych wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, określonych w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki związane z realizacją zadań, ujętych w wykazie, o którym mowa § 1, 
gromadzone będą na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Gminy Limanowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Limanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Limanowa 

 
 

Stanisław Młyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 8855



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/295/2022 
Rady Gminy Limanowa 
z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków, które nie 
wygasają z końcem roku budżetowego 2022 

 
Lp. 

 
Nazwa 

 
Termin realizacji 

 
Kwota w zł 

 
1. 

Wykonanie dokumentacji na budowę wodociągu wraz 
z przyłączami w miejscowości Stara Wieś – 
południowa część „Zakopane 

 
30.06.2023 r. 

 
68 019,00 

 
2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w aglomeracji 

Męcina 

 
30.06.2023r. 

 
9 471,00 

 
3. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie 

Sowliny i Łososina Górna 

 
30.06.2023r. 

 
2 350 000,00 

 
4. Opracowanie zmiany dokumentacji projektu 

kanalizacji sanitarnej w Sowlinach 

 
30.06.2023r. 

 
43 950,00 

 
5. Wykonanie dokumentacji na modernizację 

oczyszczalni ścieków w Męcinie 

 
30.06.2023r. 

 
46 494,00 

 
6. Wykonanie dokumentacji na modernizację 

oczyszczalni ścieków w Mordarce 

 
30.06.2023r. 

 
46 494,00 

 
7. Opracowanie koncepcji przebudowy drogi gminnej 

K340478 Sowliny - Mordarka 

 
30.06.2023r. 

 
10 000,00 

 
8. 

Opracowanie koncepcji przebudowy drogi gminnej 
K340479 Sowliny od ulicy Willowej do ulicy 
Słonecznej 

 
30.06.2023r. 

 
10 000,00 

 
9. Budowa wieży widokowej na górze Jaworz 

 
30.06.2023r. 

 
42 000,00 

 
10. Budowa wieży widokowej na górze Kamionna 

 
30.06.2023r. 

 
45 000,00 

 
11. Budowa hali sportowej wraz z wyposażeniem przy 

Szkole Podstawowej nr 1 w Męcinie 

 
30.06.2023r. 

 
3 495 022,88 

 
12. Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego w Mordarce 

wraz z zagospodarowaniem terenu 

 
30.06.2023r. 

 
326 057,00 

 
RAZEM: 

 
6 492 507,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8855



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/295/2022 
Rady Gminy Limanowa 
z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy kwot wydatków, które nie 
wygasają z końcem roku budżetowego 2022 

 
Lp. 

 
Nazwa 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Kwota w zł 

 
OGÓŁEM: 

 
6 492 507,88 

 
 

1. 

Wykonanie dokumentacji na budowę wodociągu 
wraz z przyłączami w miejscowości Stara Wieś – 
południowa część „Zakopane 

 
010 

 
01043 

 
 
6050 

68 019,00 

 
2. 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w aglomeracji 
Męcina 010 01044 6050 9 471,00 

 
 

3. 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie 
Sowliny i Łososina Górna 

 
010 

 
01044 

 
6100 2 350 000,00 

 
4. 

 

Opracowanie zmiany dokumentacji projektu 
kanalizacji sanitarnej w Sowlinach 010 01044  

6050 43 950,00 

 
5.  

Wykonanie dokumentacji na modernizację 
oczyszczalni ścieków w Męcinie 010 01044 6050 46 494,00 

 
6. 

 
Wykonanie dokumentacji na modernizację 
oczyszczalni ścieków w Mordarce 

010 01044 6050 46 494,00 

 
7. 

Opracowanie koncepcji przebudowy drogi 
gminnej K340478 Sowliny - Mordarka 600 60016 6050 10 000,00 

 
8. 

Opracowanie koncepcji przebudowy drogi 
gminnej K340479 Sowliny od ulicy Willowej do 
ulicy Słonecznej 

600 60016 6050 10 000,00 

 
9. Budowa wieży widokowej na górze Jaworz 630 63003 6050 42 000,00 

 
10. 

 
Budowa wieży widokowej na górze Kamionna 

 
630 

 
63003 

 
6050 

 
45 000,00 

 
11. 

Budowa hali sportowej wraz z wyposażeniem 
przy Szkole Podstawowej nr 1 w Męcinie 801 80101 6100 3 495 022,88 

 
12. 

 

Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego w 
Mordarce wraz z zagospodarowaniem terenu 851 85154 6050 326 057,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8855


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-16T11:22:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




